
GMINAWRONKI
ul.Ratuszowa 5
W10 Wronki

OGŁOSZENIE 9 PRZETARGU NA SPR_ZEDAŻ DWÓCH
SAMOCHODOW SPECJALNYCH POZARNICZYCH

Burmistrz Miasta i Gminy Wronki
ogłasza

przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż dwóch

samochodów specjalnych pożarniczych

stanowiących mienie gminy Wronki

Nazwa i siedziba sprzedającego:
Gmina Wronki
uI. Ratuszowa 5
64-510 Wronki
NIP: 763—10-02-006

Przedmiot sprzedaży
1). Marka i typ: samochéd specjalny pożarniczy RENAULT 110150TI

Rok produkcji 1988 nr rej. PSZ 83YG
Nr VIN (nadwozia): VF6JP2A1400017951
Producent : RENAULT Francja, import indywidualny w 2011 r.
Parametry techniczne: silnik wysokoprężny 4-cykI. O mocy N= 110 kW,
pojemność 6.174 cm3. Samochód specjalny pożarniczy. Stan Iicznika 23 467
km. Masa całkowita 13.000 kg. Masa własna 6.320 kg. Przegląd techniczny
ważny do 22.05.2021r. Paliwo — ON. Samochód sprawny.
Ubezpieczenie komunikacyjne ważne do 30.04.2022r.

2). Marka i typ: samochód specjalny pożarniczy RENAULT 110 170
Rok produkcji 1990 nr rej. PSZ 82YG
Nr VIN: VF63500A000007067
Producent : RENAULT Francja, import indywidualny w 2011 r.
Parametry techniczne: silnik wysokoprężny 4-cykl. O mocy N= 125 kW,
pojemność 5.490 cm3. Samochód specjalny pożarniczy. Stan Iicznika 839.920
km/ licznik uszkodzony. Masa całkowita 13.000 kg. Masa własna 7.400 kg.
Przegląd techniczny ważny do 25.05.2021r. Paliwo — ON. Samochód sprawny.
Ubezpieczenie komunikacyjne ważne do 30.04.2022r.

Cena wywoławcza samochodu
1. Cena wywoławcza samochodu RENAULT PSZ 83YG wynosi: 21.400 zł.
2. Cena wywoławcza samochodu RENAULT PSZ 82YG wynosi: 26.500 zł.
Wadium:
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wymaganego wadium w
wysokości 10 % wartości samochodu:
1.dla RENAULT PSZ 83YG wadium wynosi: 2.140 zł
2. dla RENAULT PSZ 82YG wynosi: 2.650 zł



Wadium należy wpłacić najpóźniej w przeddzień przetargu do godz. 10.00
przeiewem na konto depozytowe Urzędu Miasta i Gminy nr

96 8961 0002 0000 0000 0752 0003.

W tytule przelewu należy wpisać -wadium samochód specjalny pożarniczy nr
rej. (wpisać nr rejestracyjny danego samochodu)
Data dokonania wpłaty wadium jest datą uznania rachunku bankowego Urzędu
Miasta i Gminy Wronki. Wadium zwraca się do 7 dni od dnia dokonania wyboru
|ub odrzucenia oferty, a uczestnikowi, który wygrał przetarg zalicza się na
poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylania się oferenta, który
przetarg wygrał od zawarcia umowy.

Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym
przetargu:
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i
musi zawierać:
a) imię i nazwisko, dokładny adres, e mail i telefon kontaktowy lub nazwę

firmy, siedzibę oferenta, telefon, e—mail, NIP
b) w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty

dołączyć aktualny wyciąg z właściwego rejestru, wystawionego nie
wcześniej niż 2 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

c) oferowaną cenę netto za pojazd objęty przetargiem,
cl) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu

przetargu,

e) kopię dowodu wpłaty wadium.

Warunki odrzucenia oferty:
Oferta zostaje odrzucona jeżeli:
a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub

przez Oferenta, który nie wniósł wadium,
b) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 5 ogłoszenia lub

są one niekompletne, nieczytelne |ub budzą wątpliwości, zaś złożenie
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Inne informację:
a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, a w przypadku

złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę Oferenci, którzy
je złożyli zostaną wezwani e-mailowo do złożenia dodatkowej oferty w
wyznaczonym terminie,

b) nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przelewem na rachunek
bankowy wskazany przez sprzedającego,

c) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po
zaksięgowaniu kwoty wpłaty na koncie Urzędu Miasta i Gminy Wronki,

d) nabywca pojazdu ponosi wszystkie koszty związane z jego nabyciem,
e) gmina Wronki nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny

sprzedawanych w przetargu samochodów i zastrzega możliwość
unieważnienia przetargu bez podania przyczyny



10.

Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest
wiążąca:
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej napisem:

1. „OFERTA PRZEI'ARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO
POŻARNICZEGO RENAULT PSZ 83YG"
2. „OFERTA PRZEI'ARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO
POŻARNICZEGO RENAULT PSZ 82YG"

w okienku podawczym Urzędu Miasta i Gminy Wronki lub przesłać na adres
Urzędu w terminie do 31.05.2021r.
Decyduje data wpływu do Urzędu. Oferty złożone po tym terminie nie będą
rozpatrywane. Kopertę na|eży oznaczyć nazwą i adresem siedziby Oferenta.

Termin związania ofertą sprzedający okreśła na 14 dni od upływu terminu
składania ofert.

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu.
Otwarcie ofert przez Komisję nastąpi w Urzędzie Miasta i Gminy Wronki w dniu
01.06.2021r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu w Sali nr 3.

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochody będące
przedmiotem sprzedaży.
Samochody będące przedmiotem przetargu można oglądać na placu
manewrowym przy remizie OSP Wronki ul. Kościuszki do dnia 31.05.2021 r.
Termin oględzin należy ustalić telefonicznie.
Szczegółowych informacji udziela Pan Stefan Kaszkowiak pod numerem
telefonu 604 784 519.

  

 

Air sław Wiec

 



KLAUZULA INFORMACYJNA — RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia Z7 kwietnia 2016 roku w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), informuję, Że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Wronki z siedzibą w Urzędzie
Miasta i Gminy Wronki, uI. Ratuszowa 5, 64-510 Wronki. Kontakt z administratorem jest możliwy także za
pomocą adresu mailowego: poczta@wronkipl,

2. Kontakt z inspektorem jest możliwy za pomocą adresów mailowych: aleksandra@eduodo.pl lub
iod@eduodo.pi,

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zawarcia oraz realizacji podpisanej umowy
cywilnoprawnej, a także w celach związanych z dochodzeniem ewentualnych roszczeń, odszkodowań.

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie:
~ art. 6 ust. 1 lit. b RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stronąjest osoba,

której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem
umowy,

~ art. 6 ust. 1 lit. c RODO — realizacja obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikająca 2
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny

' art. 6 ust. 1 lit. f RODO - przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych
interesów realizowanych przez administratora.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą:
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne |ub działających na zlecenie

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, ktére wynikają z przepisów powszechnie
obowiązującego prawa,

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z administratorem przetwarzają
jego dane osobowe,

c) podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank,
dostawca oprogramowania dziedzinowego,

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji umowy lub przez okres
niezbędny do dochodzenia roszczeń z niej wynikających, lecz nie krócej, niż przez okres wynikający z ustawy
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych,
8. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora:

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii,
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,
c) do usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO,
ci) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO,
e) do przenoszenia danych,
f) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego

W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyzej (lit. a-f) na|eży
S

9.

1

1

kontaktować się z Administratorem lub z Inspektorem Danych Osobowych.

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, uI. Stawki
2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy
ustawy o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE,

O. Podanie przez Państwa danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy. Konsekwencją ich niepodanie
będzie brak możliwości zawarcia umowy cywilnoprawnej,

1. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowanyi nie będą profilowane.


